®Instant-Flow  SR - Flujo Nominal
â  Agua caliente ilimitada
â  Ahorra agua y energía - 99 % de eficiencia energética
â  Carcasa de aluminio fundido sólido y resistente
al vandalismo
â  Tamaño compacto de ahorro de espacio:
6-1/4" (h) x 9-5/8" x 2-3/4" (159 (h) x 244 x 70 mm)
â  Cumple con los códigos de construcción aplicables
inclusive ADA, UL, IAPMO, UPC, CSA
â  Ecológicamente responsable
â  Fabricado en EE. UU.
®INSTANT-FLOW  SR - FLUJO NOMINAL
IFSR   08/17/17
1.00 GPM 1.25 GPM 1.50 GPM
SR-30/208 30 208 6240 0,65 43 34 28
SR-30/240 30 240 7200 0,65 49 39 33
SR-30/277 30 277 8310 0,65 57 45 38
SR-30/208 40 208 8320 0,65 57 45 38
SR-30/240 40 240 9600 0,65 66 52 44
AUMENTO DE TEMPERATURA EN °F A
MODELO CORRIENTE VOLTIOS VATIOS

La unidad se debe proporcionar con vías hidráulicas
de Celcon y bobinas de calentamiento de nicromo.
OPCIONES
m Carcasa ABS PA 765 (P)
 Carcasa de acero inoxidable acabado satinado (SS)m
 Acero inoxidable acabado alto brillo (SSP)m
 Presión y Ensamble de válvula de alivio de temperatura (TP)m
 1/2” macho NPT (NPT08)m
 Interruptor de desconexión, Rotativo 40A - con bloqueom
     Nema 4X (2095-1)
IFSR  08/17/17
4.00 LPM 5.00 LPM 6.00 LPM
SR-30/208 30 208 6240 2,5 22 18 15
SR-30/240 30 240 7200 2,5 26 21 17
SR-30/277 30 277 8310 2,5 30 24 20
SR-40/208 40 208 8320 2,5 30 24 20
SR-40/240 40 240 9600 2,5 34 28 23
AUMENTO DE TEMPERATURA EN °C A
MODELO AMP/FASE 1 Ø VOLTAJE VATIOS
ACTIVACIÓN
LPM